
O
BS

AH
n

k p i A É K Y V P R A X I  leden 2017

TÉMA MĚSÍCE

Srovnání staré a nové úpravy veřejných zakázek (III.) 4

EXKLUZIVNÍ HOST

Michaela Marksová: Chceme motivovat к odpovědnému zadávání 12

Z LEGISLATIVY

Protikorupční aspekty zákona o zadávání veřejných zakázek 16

К uveřejňování smlouvy na VZ podle nové právní úpravy 24

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

Odpovědné zadávání v kontextu nové právní úpravy 28

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Co přináší nový institut rámcových dohod? 34

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XXIII. 38

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Aplikuje se § 14e rozpočtových pravidel v praxi správně? 44

CO SE DĚJE

Události (nejen) na poli veřejných zakázek 48

ARÉNA NÁZORŮ

Různé pohledy: Doplnění jistoty, změna ceny a další... 51

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

VZMR aktuálně z pohledu malé obce coby zadavatele

MÍSTNÍ SAMOSPRÁVA

Společné zadávání veřejných zakázek a související rizika

56

62

Číslo 5 

ročník IV

PŘIPRAVUJEME:
► Rozhodovací praxe 

vs. Ihůty při změně
zadávacích podmínek

► „Skutečný majitel" 
v zákoně a v praxi

► Lhůty: shrnutí, 
doporučení, návody

► Pokračování seriálu-  
Sociálně odpovědné 

veřejné zadávání

► Další novinky z judikatury


